
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Šárka	ŠIMSOVÁ

Název	práce Dopady	pandemie	COVID-19	na	leteckou	dopravu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	problematikou	letecké	dopravy.	Na	úvod	je	potřeba	zmínit,	že	téma	je	to	velmi
ambiciózní	z	důvodu	mezinárodního	charakteru	letecké	dopravy.	Literární	rešerše	je	velmi	pečlivě
zpracována	s	využitím	celé	řady	současných	a	cizojazyčných	zdrojů	informací.	Metodický	postup
zpracování	práce	je	také	vhodně	zvolen	a	hodnotím	ho	kladně.	Oceňuji	snahu	autorky	práce
hodnotit	jak	pohled	zákazníků,	tak	i	pohled	zaměstnanců,	což	přináší	velmi	unikátní	zjištění,	o
kterých	se	mnohdy	nemluví.	Myslím,	že	autorka	opravdu	přinesla	nový	pohled	na	leteckou	dopravu
a	zjistila	celou	řadu	velmi	zajímavých	informací.	Zpracování	praktické	části	přesahuje	běžný	rámec
požadavků	na	bakalářskou	práci,	z	toho	důvodu	bylo	i	autorce	doporučeno	ať	návrhy	ponechá
pouze	jako	doporučení	bez	dalšího	rozpracování.	V	práci	se	vyskytují	drobné	formální	nedostatky
(na	konci	řádku	je	číslo	a	na	dalším	procento	či	měna,	drobné	pravopisné	a	stylistické	chyby,	zdroj
u	obrázku	na	další	stránce).	Práce	je	zpracována	pečlivě	a	autorka	během	zpracování	poctivě
konzultovala	i	ve	ztížené	situaci	pandemie.	Práci	doporučuji	k	obhajobě	s	hodnocením	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	současný	vývoj	letecké	dopravy	(výkony)?	
Jaké	jsou	propady	výkonů	leteckých	společností	a	aktuální	opatření	pro	cestování	pomocí	letecké



dopravy	v	současnosti?	

Datum:	14.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


